032 de 2025, 22 de Diciembre de 2025 por valor de VEINTIUN MIL 

SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL PESOS 

($21.727.784.000) M/CTE.  

8.4. LÍMITE DE CONTRATACIÓN MENOR CUANTÍA 

Ciento cincuenta (150) SMLMV, es decir, DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES 

SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS ($262.635.750) 

M/CTE.  

8.5. LÍMITE CONTRATACIÓN MÍNIMA CUANTÍA  

Quince (15) SMLMV, es decir, VEINTISÉIS MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL 

QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS ($26.263.575) M/CTE.  

8.7. FECHA DE APROBACIÓN  

Diciembre 22 de 2025.  

9. PRESUPUESTO DE ADQUISICIONES  

Detalle de los bienes, obras y servicios correspondientes al Plan Anual de Adquisiciones Aprobado 

por la Junta Directiva para la vigencia fiscal de 1° de enero al 31 de diciembre de 2026, por valor